РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОПСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября  2021  года
	          № 146
	               п. Матвеев Курган

	О  включении  в   проект бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения на 2022-2024 годы собственных средств для софинансирования     субсидий, планируемых к     представлению  из областного   бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от  11.05.2021 № 347 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 26.05.2021  № 60 «Об утверждении Порядка  и сроков составления проекта бюджета Матвеево - Курганского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Матвеево-Курганского сельского поселения»
                                        Постановляю:

         1. Утвердить сумму софинансирования за счет собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Матвеево - Курганского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы, согласно приложению.

2. Главному распорядителю средств Матвеево-Курганского сельского поселения отделу экономики и финансов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения учесть суммы софинансирования при формировании бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Л.Г. Мисикову.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Администрации
Матвеево - Курганского сельского поселения                                    Г.В.Щеткова
Приложение
 к постановлению Администрации
Матвеево – Курганского сельского поселения

от  16.10.2021  № 146
Суммы софинансирования
за счет собственных средств по направлениям

расходования, подлежащих включению в проект бюджета
Матвеево - Курганского сельского поселения на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годы.
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Направление расходования средств
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Матвеево - Курганского сельского поселения

	1.
	Софинансирование расходов по возмещению предприятиям ЖКХ части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги (по отоплению (централизованному)
	14,9
	14,9
	14,9

2